№ 42 от 28.10.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА  СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДЫ

Руководствуясь ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном процессе в Петропавловском муниципальном  образовании, Уставом Петропавловского муниципального образования, администрация;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. 1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Петропавловского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы (Приложение).
0. 2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального  опубликования (обнародования) в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и в телекоммуникационной сети Интернет на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
0. 3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Петропавловского
муниципального образования                                            Шерер П.Л.